
全球資訊網址 www.one-line.com

  《 敬請立即上網體驗 ONE 電子商務服務 》

Ocean Network Express (Taiwan) Co., Ltd.
台灣海洋網聯船務代理股份有限公司

台北市中山區松江路223號16樓

總機 : (02) 7704-7888

       TAIWAN TO EUROPE (EXPORT)

CUT OFF

船名 航 次 船舶呼號

ETD Rotterdam Hamburg Antwerp London Gateway

Southampton
(via RTM)

If smooth connection at
RTM -> 34 days or It will

be 41 days

Le Havre
(via RTM)

If smooth
connection at

RTM -> 40 days
or It will be 47

days
CODE VESSEL NAME VOY. CALL SIGN KHH- 108W  28天  32天 35天 38天 35天 40天
一 BLANK SAILING 一 一 4/16 4/22 5/20 5/24 5/27 5/30 5/27 6/1
一 BLANK SAILING 一 一 4/23 4/29 5/27 5/31 6/3 6/6 6/3 6/8

OGDT HMM GDANSK (註一) 004W 3FXA4 ▲4/29 5/6 6/3 6/7 6/10 6/13 ㇐ 6/15
▲　特殊結關日 (遇假日提前結關) 

FE3 CY整櫃請於結關日(五)當天五點前放行。CFS結關時間為每週三 (週四配櫃 / 週四下午五點之前提供配櫃單)
註一: 因4/30 (五) 為勞動節補假日，結關日提前至 4/29(四)，CY請於結關當天放行。CONSOL 配櫃單(含eBooking)，請於 4/28 (三)下午五點之前提供。

CUT OFF

船名 航 次 船舶呼號
ETD Rotterdam Hamburg Antwerp Southampton

Le Havre
(via RTM)

CODE VESSEL NAME VOY. CALL SIGN KHH- 108W 28 天 31天 34天 37天 40天
㇐ BLANK SAILING ㇐ ㇐ 5/7 5/14 6/11 6/14 6/17 6/20 6/23

HRIT HMM MIR 001W TBA 5/14 5/21 6/18 6/21 6/24 6/27 6/30
HBDT HMM HANBADA 001W TBA 5/21 5/28 6/25 6/28 7/1 7/4 7/7
一 TO BE ADVISED 一 一 5/28 6/4 7/2 7/5 7/8 7/11 7/14

▲　特殊結關日 (遇假日提前結關) 

FE3 CY整櫃請於結關日(五)當天五點前放行。CFS結關時間為每週三 (週四配櫃 / 週四下午五點之前提供配櫃單)

上網使用ONE EBOOKING+ ESI (兩個條件同時符合)，優惠提單費為NT$1500 每份提單。

請注意

1. 凡是透過網路自行製作S/O資料，並且一次性上傳完整正確資料  ，可享優惠 →文件費為 NT$1500 per bl。

2. 符合上述條件1，但純粹因字母打錯或單字拼錯造成事後修改，仍可享優惠  →文件費為NT$1500 per bl。

3. 網路製單，雖然超過文件結關時間，但只要是一次性上傳完整正確資料，上傳後不會再更改資料  ，可享優惠 →文件費為 NT$1500 per bl。

4. 網路製單，超過文件結關時間，事後要求更正，無論是貨主、收貨人、品名、麥頭、件數、單位、重量、材數 ..等的修改，則無優惠 →文件費為NT$2000 per bl。

5. 網路製單，上傳資料後，在文件結關時間內(並且尚未收到核對單時)欲作更正，請寄送 EMAIL 至 tw.tpe.expdoc@one-line.com  →可享有一次免費修改機會，文件費為NT$1500 per bl。

6. 透過網路自行製作S/O資料上傳，事後卻通知需依傳真或EMAIL的資料作單，則無優惠→文件費為NT$2000 per bl。

7. 更正費：AMS/ACI/ENS/AFR/SAF傳輸地區，傳輸後欲修改者，須加收更改費 ( CORRECTION FEE : USD50 不上稅）

    重刷費：提單（SWB/OBL/BL COPY）只要刷出或經EMAIL再次送出SWB/BL COPY，就會有重刷費產生 （TWD2000 不上稅）

8. 上述文件費優惠原則與核對單提供時間點無關。  

9. 核對單及事後提單修改 => 請務必用原始核對單郵件並且全部回覆，以避免延誤

KEL/TYN
TXG/KHH

KEL/TYN
TXG/KHH

 FE3
預定抵達各港口日期

 FE3
預定抵達各港口日期



全球資訊網址www.one-line.com
  《 敬請立即上網體驗 ONE 電子商務服務 》

0

0

Ocean Network Express (Taiwan) Co., Ltd.
台灣海洋網聯船務代理股份有限公司 0

台北市中山區松江路223號16樓

總機 : (02) 7704-7888

          TAIWAN TO MEDITERRANEAN SEA (EXPORT)

CUT OFF
船名 航 次 船舶呼號 ETD Singapore Damietta Barcelona Valencia Tangier

VESSEL NAME VOY. CALL SIGN KHH-108W 6天 23天 28天 31天 35天
AJHT AL JASRAH 019W V7HM2 4/14 4/21 4/27 5/14 5/19 5/22 5/26
SLTT SALAHUDDIN 017W V7HL5 4/21 4/28 5/4 5/21 5/26 5/29 6/2
LNKT LINAH (註一) 018W V7HL6 ▲4/27 5/5 5/11 5/28 6/2 6/5 6/9

▲　特殊結關日 (遇假日提前結關) 

MD2 CY整櫃結關日調整為每周三， CFS結關時間為每週二 (週三配櫃 / 週三下午五點之前提供配櫃單)
註一: 因4/30 (五) 為勞動節補假日，結關日提前至 4/27(二)，CY請於結關當天放行。CONSOL 配櫃單(含eBooking)，請於 4/26 (一)下午五點之前提供。

CUT OFF
船名 航 次 船舶呼號 ETD Singapore Damietta Barcelona Valencia

VESSEL NAME VOY. CALL SIGN KHH-108W 6天 26天 32天 34天
㇐ BLANK SALING ㇐ ㇐ 5/4 5/9 5/15 6/4 6/10 6/12

AHQT AL MURABBA 017W V7HK9 5/11 5/16 5/22 6/11 6/17 6/19
AYHT AL NASRIYAH 018W V7HL7 5/18 5/23 5/29 6/18 6/24 6/26
QMLT MALIK AL ASHTAR 044W 9HA2983 5/25 5/30 6/5 6/25 7/1 7/3

▲　特殊結關日 (遇假日提前結關) 

MD2 CY整櫃結關日調整為每周二， CFS結關時間為每週一 (週二配櫃 / 週二下午五點之前提供配櫃單)
上網使用ONE EBOOKING+ ESI (兩個條件同時符合)，優惠提單費為NT$1500 每份提單。

請注意

1. 凡是透過網路自行製作 S/O資料，並且一次性上傳完整正確資料  ，可享優惠 →文件費為 NT$1500 per bl。

2. 符合上述條件1，但純粹因字母打錯或單字拼錯造成事後修改，仍可享優惠  →文件費為NT$1500 per bl。

3. 網路製單，雖然超過文件結關時間，但只要是一次性上傳完整正確資料，上傳後不會再更改資料  ，可享優惠 →文件費為 NT$1500 per bl。

4. 網路製單，超過文件結關時間，事後要求更正，無論是貨主、收貨人、品名、麥頭、件數、單位、重量、材數 ..等的修改，則無優惠 →文件費為NT$2000 per bl。

5. 網路製單，上傳資料後，在文件結關時間內(並且尚未收到核對單時)欲作更正，請寄送 EMAIL 至 tw.tpe.expdoc@one-line.com  →可享有一次免費修改機會，文件費為NT$1500 per bl。

6. 透過網路自行製作S/O資料上傳，事後卻通知需依傳真或 EMAIL的資料作單，則無優惠→文件費為 NT$2000 per bl。

7. 更正費：AMS/ACI/ENS/AFR/SAF傳輸地區，傳輸後欲修改者，須加收更改費 ( CORRECTION FEE : USD50 不上稅）

    重刷費：提單（SWB/OBL/BL COPY）只要刷出或經EMAIL再次送出SWB/BL COPY，就會有重刷費產生 （TWD2000 不上稅）

8. 上述文件費優惠原則與核對單提供時間點無關。  

9. 核對單及事後提單修改  => 請務必用原始核對單郵件並且全部回覆，以避免延誤

MD2轉MD1

CODE

預定抵達各港口日期

KEL/TYN
TXG/KHH

MD2轉MD1

CODE

預定抵達各港口日期

KEL/TYN
TXG/KHH



全球資訊網址 www.one-line.com

  《 敬請立即上網體驗 ONE 電子商務服務 》
客服專線

Ocean Network Express (Taiwan) Co., Ltd.
台灣海洋網聯船務代理股份有限公司

台北市中山區松江路223號16樓

總機 : (02) 7704-7888

          TAIWAN TO MEDITERRANEAN SEA (EXPORT)

CUT OFF
船名 航 次 船舶呼號 ETD Piraeus La Spezia Genova Fos

VESSEL NAME VOY. CALL SIGN KHH-108W 22天 25天 27天 30天
AJHT AL JASRAH 019W V7HM2 4/14 4/21 5/13 5/16 5/18 5/21
SLTT SALAHUDDIN 017W V7HL5 4/21 4/28 5/20 5/23 5/25 5/28
LNKT LINAH (註一) 018W V7HL6 ▲4/27 5/5 5/27 5/30 6/1 6/4

▲　特殊結關日 (遇假日提前結關) 
MD2 CY整櫃結關日調整為每周三， CFS結關時間為每週二 (週三配櫃 / 週三下午五點之前提供配櫃單)
註一: 因4/30 (五) 為勞動節補假日，結關日提前至 4/27(二)，CY請於結關當天放行。CONSOL 配櫃單(含eBooking)，請於 4/26 (一)下午五點之前提供。

CUT OFF
船名 航 次 船舶呼號 ETD Piraeus Genova La Spezia Fos

VESSEL NAME VOY. CALL SIGN KHH-108W 22天 26天 28天 31天
一 BLANK SAILING 一 一 5/4 5/9 5/31 6/4 6/6 6/9

AHQT AL MURABBA 017W V7HK9 5/11 5/16 6/7 6/11 6/13 6/16
AYHT AL NASRIYAH 018W V7HL7 5/18 5/23 6/14 6/18 6/20 6/23
QMLT MALIK AL ASHTAR 044W 9HA2983 5/25 5/30 6/21 6/25 6/27 6/30

▲　特殊結關日 (遇假日提前結關) 

MD2 CY整櫃結關日調整為每周二， CFS結關時間為每週一 (週二配櫃 / 週二下午五點之前提供配櫃單)
上網使用ONE EBOOKING+ ESI (兩個條件同時符合)，優惠提單費為NT$1500 每份提單。

請注意

1. 凡是透過網路自行製作 S/O資料，並且一次性上傳完整正確資料  ，可享優惠 →文件費為 NT$1500 per bl。

2. 符合上述條件1，但純粹因字母打錯或單字拼錯造成事後修改，仍可享優惠  →文件費為NT$1500 per bl。

3. 網路製單，雖然超過文件結關時間，但只要是一次性上傳完整正確資料，上傳後不會再更改資料  ，可享優惠 →文件費為 NT$1500 per bl。

4. 網路製單，超過文件結關時間，事後要求更正，無論是貨主、收貨人、品名、麥頭、件數、單位、重量、材數 ..等的修改，則無優惠 →文件費為NT$2000 per bl。

5. 網路製單，上傳資料後，在文件結關時間內(並且尚未收到核對單時)欲作更正，請寄送 EMAIL 至 tw.tpe.expdoc@one-line.com  →可享有一次免費修改機會，文件費為NT$1500 per bl。

6. 透過網路自行製作S/O資料上傳，事後卻通知需依傳真或 EMAIL的資料作單，則無優惠→文件費為 NT$2000 per bl。

7. 更正費：AMS/ACI/ENS/AFR/SAF傳輸地區，傳輸後欲修改者，須加收更改費 ( CORRECTION FEE : USD50 不上稅）

    重刷費：提單（SWB/OBL/BL COPY）只要刷出或經EMAIL再次送出SWB/BL COPY，就會有重刷費產生 （TWD2000 不上稅）

8. 上述文件費優惠原則與核對單提供時間點無關。  

9. 核對單及事後提單修改  => 請務必用原始核對單郵件並且全部回覆，以避免延誤

MD2

CODE

預定抵達各港口日期

KEL/TYN
TXG/KHH

MD2

CODE

預定抵達各港口日期

KEL/TYN
TXG/KHH



全球資訊網址 www.one-line.com

  《 敬請立即上網體驗 ONE 電子商務服務 》
電話 : 07-5718518 傳真: 07-5718508
電話 : 0800 022 123 傳真: 07-8239170
電話 : 07-5718518 傳真: 07-5718508

Ocean Network Express (Taiwan) Co., Ltd. 電話 : 0800 022 123 傳真: 07-8239170

台灣海洋網聯船務代理股份有限公司 總機：07-8727500 傳真：07-8727555

台北市中山區松江路223號16樓 電話 : 07-5718518 傳真: 07-5718508

總機 : (02) 7704-7888 電話 : 0800 022 123 傳真: 07-8239170

          TAIWAN TO MEDITERRANEAN SEA (EXPORT)

CUT OFF
船名 航 次 船舶呼號 ETD Singapore Ashdod Istanbul Izmit Aliaga Mersin

VESSEL NAME VOY. CALL SIGN KHH-108W 6天 24天 28天 31天 33天 38天
AJHT AL JASRAH 019W V7HM2 4/14 4/21 4/27 5/15 5/19 5/22 5/24 5/29
SLTT SALAHUDDIN 017W V7HL5 4/21 4/28 5/4 5/22 5/26 5/29 5/31 6/5
LNKT LINAH (註一) 018W V7HL6 ▲4/27 5/5 5/11 5/29 6/2 6/5 6/7 6/12

▲　特殊結關日 (遇假日提前結關) 

MD2 CY整櫃結關日調整為每周三， CFS結關時間為每週二 (週三配櫃 / 週三下午五點之前提供配櫃單)
註一: 因4/30 (五) 為勞動節補假日，結關日提前至 4/27(二)，CY請於結關當天放行。CONSOL 配櫃單(含eBooking)，請於 4/26 (一)下午五點之前提供。

CUT OFF
船名 航 次 船舶呼號 ETD Singapore Ashdod Istanbul Izmit Aliaga Mersin

VESSEL NAME VOY. CALL SIGN KHH-108W 6天 27天 31天 34天 36天 40天

㇐ BLANK SALING ㇐ 一 5/4 5/9 5/15 6/5 6/9 6/12 6/14 6/18
AHQT AL MURABBA 017W V7HK9 5/11 5/16 5/22 6/12 6/16 6/19 6/21 6/25
AYHT AL NASRIYAH 018W V7HL7 5/18 5/23 5/29 6/19 6/23 6/26 6/28 7/2
QMLT MALIK AL ASHTAR 044W 9HA2983 5/25 5/30 6/5 6/26 6/30 7/3 7/5 7/9

▲　特殊結關日 (遇假日提前結關) 

MD2 CY整櫃結關日調整為每周二， CFS結關時間為每週一 (週二配櫃 / 週二下午五點之前提供配櫃單)
上網使用ONE EBOOKING+ ESI (兩個條件同時符合)，優惠提單費為NT$1500 每份提單。

請注意

1. 凡是透過網路自行製作 S/O資料，並且一次性上傳完整正確資料  ，可享優惠 →文件費為 NT$1500 per bl。

2. 符合上述條件1，但純粹因字母打錯或單字拼錯造成事後修改，仍可享優惠  →文件費為NT$1500 per bl。

3. 網路製單，雖然超過文件結關時間，但只要是一次性上傳完整正確資料，上傳後不會再更改資料  ，可享優惠 →文件費為 NT$1500 per bl。

4. 網路製單，超過文件結關時間，事後要求更正，無論是貨主、收貨人、品名、麥頭、件數、單位、重量、材數 ..等的修改，則無優惠 →文件費為NT$2000 per bl。

5. 網路製單，上傳資料後，在文件結關時間內(並且尚未收到核對單時)欲作更正，請寄送 EMAIL 至 tw.tpe.expdoc@one-line.com  →可享有一次免費修改機會，文件費為NT$1500 per bl。

6. 透過網路自行製作S/O資料上傳，事後卻通知需依傳真或 EMAIL的資料作單，則無優惠→文件費為 NT$2000 per bl。

7. 更正費：AMS/ACI/ENS/AFR/SAF傳輸地區，傳輸後欲修改者，須加收更改費 ( CORRECTION FEE : USD50 不上稅）

    重刷費：提單（SWB/OBL/BL COPY）只要刷出或經EMAIL再次送出SWB/BL COPY，就會有重刷費產生 （TWD2000 不上稅）

8. 上述文件費優惠原則與核對單提供時間點無關。  

9. 核對單及事後提單修改  => 請務必用原始核對單郵件並且全部回覆，以避免延誤

MD2轉MD3

CODE

預定抵達各港口日期

KEL/TYN
TXG/KHH

高雄 118/119 碼頭

高雄 68/69 碼頭

MD2轉MD3

CODE

預定抵達各港口日期

KEL/TYU
TXG/KHH

高雄 118/119 碼頭

高雄 68/69 碼頭

高雄 118/119 碼頭

高雄 68/69 碼頭

高雄108 高明碼頭


